
niedziela, 07.09.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXIII. Niedziela Zwykła R: C

Dzisiaj w niedzielę - 7 września, przeżywamy parafialne Dożynki ze Mszą św. o godzinie 12:00. Rozpoczęcie Dożynek parafialno-

sołeckich jest o godzinie 11:30 pod Krzyżem misyjnym pod egidą wiosek Borowiec i Skrzyszów. W ramach tego święta będzie też

uczczenie gowarczowskich Powstańców Styczniowych 1863 roku. Po Mszy świętej odbędzie się po raz trzeci Rekonstrukcja „Życia Wsi

z epoki Powstania 1863 roku” w wykonaniu Ułanów Stowarzyszenia „Hubalczycy Rawicz 43”, a będzie to o godzinie 13:15 na łące od

strony parafialnego parkingu. Następnie wszyscy są serdecznie zapraszani na obiad z kuchni wojskowej i życie na wesoło, jako dar

Sołectw: Borowiec i Skrzyszów, za co im ogromnie dziękujemy, a także za piękny wieniec dożynkowy, sprzątanie kościoła i dobrą

aktywność społeczną! Niech Bóg wszystkim wynagrodzi łaską zdrowia i szczęściem! Jutro w poniedziałek, 8 września, przypada Święto

Narodzenia NMP – tj. MB Siewnej. Msze św. w kościele o godzinie 9:00 i 17:00. W Rudzie Biał.o godz. 11:30. Podczas nabożeństw

będzie błogosławieństwo ziarna siewnego. W przyszłą niedzielę 14 września – w Święto Podwyższenia Krzyża Świętego obchodzić

będziemy Odpust Kaplicy tegoż wezwania w Rudzie Białaczowskiej. O godzinie 11:00 wyruszy tradycyjnie piesza pielgrzymka spod

Kościoła w Gowarczowie do Rudy na uroczystą Sumę odpustową o godzinie 12:00. Zapraszamy do pielgrzymowania i na odpust. Stąd

msza święta w kaplicy w Sielcu – 14.09. - będzie o godzinie 8:30! W parafii msze zgodnie z porządkiem niedzielnym: 7:00, 9:30,

12:00, 17:00. W Święto Podwyższenia Krzyża Świętego, za tydzień (14.09) po każdej Mszy świętej przy wyjściu z kościoła będzie

prowadzona kwesta charytatywna na rzecz Kacpra Kałuży (l. 22), który potrzebuje naszej pomocy modlitewnej i wsparcia finansowego

na zakupienie dwóch protez, aby mógł chodzić po ciężkim wypadku i powrócić w miarę możliwości do aktywnego życia. Przywróćmy

Kacprowi moc i sens życia w duchu Bożego Miłosierdzia. Hospicjum w Rudzie Białaczowskiej zaprasza na Festyn Charytatywny, który

odbędzie się w sobotę 13 września, o godzinie 13:00 Msza święta, poświęcenie nowo wybudowanej altany, a potem część artystyczna

i liczne atrakcje. Pielgrzymka autokarowa do Lichenia ma już 55 osób zapisanych. Wyjazd o godzinie 6:00 z parkingu przed kościołem,

w sobotę 27 września pod przewodnictwem ks. Dariusza. Zapisy w zakrystii z zaliczką 50-zł. Serdecznie zapraszamy! Parafialny

Oddział Akcji Katolickiej zaprasza na mszę św. 14 września o godz. 17:00 i spotkanie po mszy św.; a także zaprasza na wyjazd na św.

Krzyż (droga Krzyżowa i msza św.) w dniu 19 września o godz. 18:30. Zapisy u prezesa Akcji Kat. P. Janusza B. W listopadzie będziemy

przeżywać dniowe Misje Parafialne w Roku Jubileuszowym „Pielgrzymi Nadziei”, które rozpoczniemy od Niedzieli Chrystusa Króla

(23.11.), a poprowadzą je Księża Misjonarze Świętej Rodziny. W zakrystii jest do nabycia nowy numer  Gościa Niedzielnego. W tym

tygodniu pożegnaliśmy do Domu Ojca śp. + Aleksandrę Sosnowską l.94 z Bernowa. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie. Amen.
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